F70
FRANÇAIS
INDEX
Fixations		  page 7
Informations techniques	 page 8
Références et emballages	 page 11
F70 SMOVE		  page 23
Coulisse pour tiroirs, avec fermeture amortie et côté d’épaisseur jusqu’à 16 mm

G7E6  _  ___  XXB
CODE BASE
LONGUEUR DE LA COULISSE
(350 - 400 - 450 - 500 - 550 - 600 - 650 - 700 - 750 mm)
Composition du code
Emballage industriel
SMOVE LONGUEUR
CARTON
Coulisses droites
CARTON
Coulisses gauches
PALETTE
Coulisses droites
PALETTE
Coulisses gauches
G7E6S350XXB 350 mm 6 pièces 6 pièces 384 pièces 384 pièces
G7E6S400XXB 400 mm 6 pièces 6 pièces 384 pièces 384 pièces
G7E6S450XXB 450 mm 6 pièces 6 pièces 384 pièces 384 pièces
G7E6S500XXB 500 mm 6 pièces 6 pièces 384 pièces 384 pièces
G7E6S550XXB 550 mm 6 pièces 6 pièces 384 pièces 384 pièces
G7E6S600XXB 600 mm 4 pièces 4 pièces 256 pièces 256 pièces
G7E6S650XXB 650 mm 4 pièces 4 pièces 256 pièces 256 pièces
G7E6S700XXB 700 mm 4 pièces 4 pièces 256 pièces 256 pièces
G7E6S750XXB 750 mm 4 pièces 4 pièces 256 pièces 256 pièces
PUSH LONGUEUR
CARTON
Coulisses droites
CARTON
Coulisses gauches
PALETTE
Coulisses droites
PALETTE
Coulisses gauches
G7E6P350XXB 350 mm 6 pièces 6 pièces 384 pièces 384 pièces
G7E6P400XXB 400 mm 6 pièces 6 pièces 384 pièces 384 pièces
G7E6P450XXB 450 mm 6 pièces 6 pièces 384 pièces 384 pièces
G7E6P500XXB 500 mm 6 pièces 6 pièces 384 pièces 384 pièces
G7E6P550XXB 550 mm 6 pièces 6 pièces 384 pièces 384 pièces
G7E6P600XXB 600 mm 4 pièces 4 pièces 256 pièces 256 pièces
G7E6P650XXB 650 mm 4 pièces 4 pièces 256 pièces 256 pièces
G7E6P700XXB 700 mm 4 pièces 4 pièces 256 pièces 256 pièces
G7E6P750XXB 750 mm 4 pièces 4 pièces 256 pièces 256 pièces
CLIP
CARTON
Clip droites
CARTON